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Serwis MyDwoje.pl zdobył 2. miejsce w pierwszym rankingu internetowych 

serwisów randkowych e-magazynu dla singli To Coś.pl ogłoszonym w październiku 

2009 r. Serwisy oceniano według 21 kryteriów w czterech kategoriach: skuteczność, 

wiarygodność, bogactwo oferty i funkcjonalność platformy. 

W przeprowadzonym po raz pierwszy w Polsce rankingu internetowych serwisów 

randkowych brało udział osiem portali. Serwis MyDwoje.pl uzyskał 906 punktów na 

1000, pozostawiając tym samym w tyle takie serwisy jak be2.pl, PartnerForLife.pl czy 

randki.wp.pl. MyDwoje.pl jest zwycięzcą w kategorii „Funkcjonalność platformy“ oraz 

ex aequo z serwisem Przeznaczeni.pl w kategorii „Skuteczność“, w której największą 

wagę przywiązywano do liczby deklarowanych małżeństw lub/i par, które zawiązały 

się przy pomocy serwisów. 

Dziennikarze e-magazynu To Coś.pl podkreślają wysoki poziom usług serwisów, które 

znalazły się w pierwszej trójce. Dziennikarze zauważają, że „potrzeby użytkowników 

idą w kierunku większej personalizacji i większego poczucia celowości i prywatności“, 

dlatego też normą stały się: szczegółowe wyszukiwarki, pomoc administratora w 

obsłudze serwisu (w tym również regularne usuwanie fikcyjnych profili i weryfikacja 

zdjęć przez administratora), narzędzia diagnostyczne takie jak testy osobowości oraz 

ochrona wizerunku.  

 

Ogłoszenie rankingu dostępne na stronie:  

http://www.tocos.pl/rankingi/ranking_serwisow_randkowych.php  

 

MyDwoje.pl to serwis matrymonialny kojarzący partnerów na podstawie zgodności osobowości 

opartej na psychologicznym Teście Doboru Partnerskiego. Powstał w 2007 roku; od tego czasu 

zarejestrowało się na nim ponad 110 tysięcy użytkowników. Tylko w roku 2009 do biura Serwisu 

zgłosiło się kilkadziesiąt szczęśliwie dobranych par, których historie publikowane są na stronach 

Serwisu. Głównym założeniem MyDwoje.pl jest profesjonalne doradztwo w zakresie dopasowania 

partnerów na podstawie zgodności osobowości i życiowych wartości oraz wiarygodność 

prezentowanych ofert. www.MyDwoje.pl 

MyDwoje.pl jednym z dwóch najlepszych serwisów matrymonialnych! 

Kontakt: Anita Pieńkowska 
Tel. 0 605 069 033 
e-mail: anita.pienkowska@mydwoje.pl 


